
Úspěšná technika pro vytáp ění štěpkou od firmy GUNTAMATIC 
 

GUNTAMATIC  se na trhu s automatickými kotli osvědčuje jako silná značka. Stále více zákazníků je 
přesvědčeno o vysoké kvalitě technologií zařízení na spalování štěpky v kotlích GUNTAMATIC.  
Širokou nabídkou sortimentu svých výrobků přispívá rakouská firma GUNTAMATIC k dnešnímu 
rozmachu vytápění biomasou. Vzhledem k možnosti získat státní podporu, je investice do nového 
vytápění obzvlášť účelná.  

Plně automatické zařízení na spalování 
štěpky POWERCHIP disponuje jedinečnou 
technologií stupňového roštu, která  
v závislosti na tepelné potřebě objektu 
zajišťuje ideální velikost ohniště, výkon 
kotle a skvělé prohoření.  
Speciálně vyvinutá cyklónová spalovací 
komora zajišťuje maximálně čisté spalování 
a vysoké odloučení prachu.  
Šnekové dopravníky, konstruované podle 
nejnovější poznatků, pracují s minimální 
spotřebou elektrické energie  
a jsou vysoce stabilní s otáčivým 
momentem až přes 1200 Nm.  
Kromě plně automatického čištění kotle zajišťuje vysoké pohodlí také velký pojízdný popelník nebo 
vysoce pohodlné odpopelňování s odsáváním.  
Po provedených zkouškách byla u těchto zařízení potvrzena účinnost až přes 94%.  
 
Firma GUNTAMATIC vstoupila v roce 2008 konečně i na český a slovenský trh a prostřednictvím 
svého obchodního a servisního partnera - společnosti esel technologies s.r.o . -  nabízí svým 
budoucím zákazníkům jedinečný komplexní servis: 
● doporučení nejvhodnějšího kotle pro váš dům,  
● navržení projektu,  
● prodej vybraného typu kotle,  
● jeho dodání na klíč až do vaší kotelny,  
● dokonalou instalaci rozvodů,  
● profesionální zapojení a nastavení,  
● dodání a montáž vybraných doplňků,  
● zprovoznění celé tepelné soustavy,  
● zaškolení s obsluhou kotle a nepřetržité servisní služby,  
● zvýhodněné dodávky dřevěných pelet z vlastní produkce po celou dobu životnosti kotle.  
 
Jestliže cítíte, že nadešel ten správný čas pro změnu způsobu vytápění vašeho objektu, kontaktujte 
nás:   esel technologies s.r.o.,  Kutnohorská 678, 281 63 Kostelec nad Černými lesy,  
Tel.: +420 800 100 356, +420 777 283 009, E-mail:  info@guntamatic.cz, Web: www.guntamatic.cz  
 
 

 


